
Cisco DS-SFP-FC-2G-LW Gegevensblad

Cisco DS-SFP-FC-2G-LW 1-Gbps/2-Gbps Fibre Channel—SFP met lange golflengte

DS-SFP-FC-2G-LW

Cisco 2-Gbps Fibre Channel SFP-modules

Cisco 2-Gbps Fibre Channel SFP-modules bieden kosteneffectieve Fibre Channel-connectiviteit voor MDS 9000 Fibre

Channel-schakelmodules. Er zijn twee typen beschikbaar: de Cisco Fibre Channel Shortwave SFP (onderdeelnummer DS-

SFP-FC-2G-SW) en de Cisco Fibre Channel Longwave SFP (onderdeelnummer DS-SFP-FC-2G-LW). Elk biedt 1/2-Gbps

autosensing Fibre Channel-connectiviteit.

Specificaties

Onderdeelnummer: DS-SFP-FC-2G-LW

Beschrijving: Cisco 1/2-Gbps Fibre Channel-Longwave, SFP, LC

Aansluiting: dubbele LC-aansluiting

Kabeltype: SMF

Golflengte: 1310nm

Kabelafstand: 10 km

Gemiddeld zendvermogen (dBm)

Maximaal: -3



Minimaal: -11,7

Gemiddeld ontvangstvermogen (dBm)

Maximaal: -3

Minimaal: -

Vezelverliesbudget (dBm): 7,8

Afmetingen (H x B x D): 8,5 x 13,75 x 55,2 mm

Bedrijfstemperatuurbereik: 0°C ~ 40°C

Opslagtemperatuurbereik: -40°C ~ 85°C
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